
RELICORP S.A. 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018 

1. ACTIVO CORRIENTE 

Crédito Tributario por Impuesto Renta 
TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE 

2. ACTIVO NO CORRIENTE 

Propiedades Planta y Equipo 

(-) Depreciación Acumulada 

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE 

3. PASIVO CORRIENTE 

Cuentas por pagar locales 

TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE 

4. PATRIMONIO 

Capital 

Reserva Legal 

Resultados acumulados provenientes de la 

reserva por valuacion (Aplicación de las NEC) 

Utilidades acumuladas de ejercicios anteriores 

(7) Pérdidas acumuladas ejercicios anteriores 

Perdida del ejercicio 

TOTAL DEL PATRIMONIO 

16.13 

33.355,09 _ 

2.362,66 

— 30.992,43 

3.862,59 
——3802,59 

800.00 

210.61 

29.048,69 
611.96 

3.285,29 

240,00 

27.145,97 

(a) El capital pagado de la Compañía al 31 de diciembre del 2018 comprende 800 

acciones ordinarias de valor nominal U$D $ 1,00 cada una. 
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