## RELICORP S.A.

## NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

1. ACTIVO CORRIENTE	·
Crédito Tributario por Impuesto Renta	16.13
TOTAL DEL ACTIVO CORRIENTE	16.13
2. ACTIVO NO CORRIENTE	
Propiedades Planta y Equipo	33.355,09
(-) Depreciación Acumulada	2.362,66
TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE	30.992,43
	•
3. PASIVO CORRIENTE	,
Cuentas por pagar locales	3.862,59
TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE	3.862,59
4. PATRIMONIO	
Capital	800.00
Reserva Legal	210.61
Resultados acumulados provenientes de la	•
reserva por valuacion (Aplicación de las NEC)	29.048,69
Utilidades acumuladas de ejercicios anteriores	611.96
(-) Pérdidas acumuladas ejercicios anteriores	3.285,29
Perdida del ejercicio	240,00
TOTAL DEL PATRIMONIO	<u>27.145,97</u>

(a) El capital pagado de la Compañía al 31 de diciembre del 2018 comprende 800 acciones ordinarias de valor nominal U\$D \$ 1,00 cada una. /

Sra. Tania Carrión Castro

Tant Jarrin

**Gerente General** 

Álejo Andrade Andrade

**Contador General**